

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
Objekt:	SO-01	OBJEKT H
Rozpočet:	2.2a	ZR č.2.2a - přípočty-stavební úpravy větrání výtah+podlaha strojovna

Objednatel:	Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace MUDr.Janského 11 66902 Znojmo	IČO: 00092584 DIČ: CZ00092584
-------------	---	--

Zhotovitel:	S-A-S STAVBY spol. s r.o. Gagarinova 2770/ 54 66902 Znojmo	IČO: 46980318 DIČ: CZ699006416
-------------	---	---

Vypracoval:	Ing. L. Stuhl
-------------	----------------------

Rozpis ceny		Celkem
HSV		48 413,78
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		48 413,78

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	48 413,78 CZK
Základní DPH	21 %	10 166,89 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	58 580,67 CZK
--------------------------	----------------------

v _____	dne _____	
_____ Za zhotovitele	_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			12 637,00	26,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			4 590,00	9,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 391,89	9,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 380,00	11,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			14 058,75	29,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			471,47	1,0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			6 884,67	14,2
Cena celkem					48 413,78	100,0

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	2.2a	ZR č.2.2a - přípočty-stavební úpravy větrání výtah+podlaha strojovna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				12 637,00
1	342264515	Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 500x500 mm,reviz.kontrola ventilátor typ SP, požární odolnost EI 30	kus	1,00000	8 425,00	8 425,00
2	347016215	šachtová stěna SDK, tl. 80 mm, ocel. kce CW, 2x RF 15 mm, bez izolace,EI30	m2	3,90000	1 080,00	4 212,00
		3,9*1		3,90000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				4 590,00
3	622474125	Reprofilace beton.povrchů maltou, tl.50 mm Mapegrout T60,fofr beton	m2	1,50000	3 060,00	4 590,00
		tl.50mm RTS cena pro tl.25 x2 : 1,5		1,50000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 391,89
4	632479122	Reprofiláční potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 5 mm, včetně spojovacího můstku PCI Pericem® Grund	m2	10,19000	431,00	4 391,89
		((3,05*2,6)+(1*1,13))		9,06000		
		1,13		1,13000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 380,00
5	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	5,00000	206,00	1 030,00
6	949942101	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu	h	2,00000	2 175,00	4 350,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				14 058,75
7	965042221	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,75000	4 105,00	3 078,75
		1,5*0,5		0,75000		
8	970051200	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	m	2,00000	5 220,00	10 440,00
		průměr 160- 8ks dl.0,250m : 8*0,25		2,00000		
9	965048150RAY	Dočištění povrchu nosné kce podlah a střech po odstranění bouraných vrstev	m2	1,50000	360,00	540,00
		sml.VV pol.118 : 1,5		1,50000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				471,47
10	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,36435	1 294,00	471,47
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 884,67
11	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,80700	407,50	736,35
12	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	1,80700	256,00	462,59
13	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,80700	264,00	477,05
14	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,84200	25,00	271,05
15	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,80700	369,50	667,69
16	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,03500	41,20	372,24
17	979086112	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	1,80700	199,00	359,59
18	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,80700	1 958,00	3 538,11